2020年 4月 20日更新

お客さま各位

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う営業内容の変更と感染予防対策について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

プリンスホテルでは、今般の新型コロナウイルス（COVID-19）による感染拡大を受け、WHO・厚生労働省ほ

か関係各所からの発表に基づき、お客さまに安心してご滞在いただけるよう対策を講じてまいります。

新横浜プリンスホテルにおきましても、お客さまならびに従業員の健康と安全のため、下記のとおり営業内容の

変更を行わせていただきます。状況によりご案内が変更になる場合がございますので、あらかじめご了承くだ

さいますようお願い申しあげます。

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけるよう努めてまいります。

みなさまのご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

記

＜営業内容の変更＞

 対象施設 対象期間 変更内容

レ
ス
ト
ラ
ン

ブッフェダイニング

ケッヘル

（2F）

2020年 4月 8日(水)～

5月 31日（日）
 【営業休止】

日本料理 羽衣

（４０F）

2020年 4月 11日（土）～

5月 31日（日）
 【営業休止】

トップ オブ ヨコハマ

鉄板焼＆ダイニング

（41F）

2020年 4月 16日（木）～

4月 26日（日）

・喫茶営業

 11:30A.M.～8:00P.M.
（ラストオーダー7：00P.M.）

・ランチ

１１:３０A.M.～３:００P.M.
（ラストオーダー2:30P.M.）

・ディナー

5:00P.M.～8:00P.M.
（ラストオーダー7：00P.M.）

※アルコールのご提供は 7:00P.M.までと

させていただきます。

2020年 4月 27日(月)～

         5月 31日(日)
【営業休止】

トップ オブ ヨコハマ

バーラウンジ

（42F）

2020年 4月 8日(水)～

4月 27日（月）朝食まで

・朝食 ６:３０A.M.～１０:００A.M.
＊洋定食もしくは和定食をご提供いたします。

・ティー・バータイム 【営業休止】

2020年 4月 27日（月）昼～

          5月 31日(日)
【営業休止】

 対象施設 対象期間 変更内容

レ
ス
ト
ラ
ン

中国料理 盤古殿

（B1）

2020年 4月 9日（木）～

当面の間
【営業休止】

ロビーラウンジ ロッソ

（1F）

2020年 4月 16日（木）～

当面の間
【営業休止】

日本大漁物語

きじま

(2F)

2020年 4月 13日（月）～

当面の間
【営業休止】

対象施設 対象期間 変更内容

そ
の
他
施
設

INSPA 新横浜店（B1）
2020年 3月 8日（日）～

当面の間
【営業休止】

タイムズカーレンタル

（B1）

2020年 4月 8日（水）～

当面の間

【営業時間変更】

9:00A.M.～6:00P.M.

カプリブルー（1F）
2020年 4月 9日（木）～

当面の間
【営業休止】

花鳥風月

（2F）

2020年 4月 4日（土）～

当面の間
【営業休止】

セブン・シスターズプチ

（2F）

2020年 4月 4日（土）～

当面の間
【営業休止】

エルベート/イヴォンヌ

(2F)

2020年 4月 18日（土）～

当面の間
【営業休止】

写真室（6F）
2020年 4月 11日（土）～

当面の間
【営業休止】

＜感染予防対策＞

・お客さまと従業員の感染予防を目的にホテルスタッフのマスク着用を推奨しております

・館内においては手指消毒用アルコールを設置しておりますので、ご利用くださいますようお願いいたします。

・館内各所エレベーターのボタンやフロントカウンターなど手の触れやすい場所のアルコール消毒を定期的に

 行っております。

※状況によりご案内が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

※尚、プリンスホテルでは、今般の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大を受け、感染拡大状

況や政府による「新型コロナウイルスの感染拡大に備える特別措置法（新型インフルエンザ等対策特別措置法）

に基づく緊急事態宣言」の発表を鑑み、更なる感染拡大防止等を目的として、2020年 4月 27日(月)より

新横浜プリンスホテルを全館臨時休業させていただきます。

以上